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
comp, gar p/4 car, piscina R$ 380 
má. LC99.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.32066323/9401 -2755/8899- 
6169/9981-2769. c/3sls, 5/4 s/4 
ste, wc soc, var, quartos c/arm, 
copa/coz, desp, ar serv, dep 
comp, gar p/4 car, piscina R$ 380 
mil. LC99.

Planalto

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Cs pt co- 
merc, 10x20m, sl, coz, wc, 3/4 2 
vgs, ótima local. R$ 90 mil. Sl- 
VC.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Cs duplex 
c/240m2 0/3/41 st, sl p/2 ambs, 2 
wcs, coz, var, pise. R$ 230 mil. Sl- 
VC.3061.

|===Jtajas===J
PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plant: Sáb/ 
Dom. Búzios Csa/b.mar, 396m2. 
R$ 110 mil. plant. 2 1 á 6 * até 
19hs. sáb/dom até 13hs. CV 566-

í

C.1607. F.4006-0207. 44. ido 2 
stos, 2 sb, coz, lavand, dep amp, 
var. wc san, ár w v , dtsp, 2 gar. 
R$230 m l CV.01401.

2 Quartos

2 Quartos

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406.3496/8878.2230. Pla- 
za Garden, 2/4,65 má fin.CEF-

3 Quartos

PRÓX AO SUPERM. RIOGRAN- 
DENSE - Na R. Rosa de ma» n> 
86, d 3/4 sdo 2 stes, med 133m2 
de área coberta. R$ 85 má. F: 
32142571/88984835

^̂ P̂arçiueteCojmaŝ JI

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.40063838. Õtm csa 
1000m2 de terr. 417m2 d constr, 
pise, Ido/somb. R$ 500 má. PlanL 
2* à 6* até 19hs. Sáb/Dom até 
13hs. CV605.

3 Quartos

PERES 8 PERES MÓVEtS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, doseL 2 sb, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, ár serv, 
dtsp, churrasq, poc, 4 gar, sl bs- 
tarR$380mLCV-01107r

Ponta H

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/91156658. P 
Negra Boulevard, duplex, R$ 750 
mil.

C.1607. F.4006-0207. 3/4 Sdo 3 
sb, 2 sb, coz, cepa, lavand, dap 
emp, var, wc san, ár sarv, desp, 4 

r. 200m2, R$ 320 m l 
'.01541

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Cs c/2/4, 
sl p/ 2 amb, 2wc, coz, 3 vag, esc, 
desp, terr 360m2 R$ 350 mil. Sl- 
VC.2017.

3 Quartos

HOMESIMÓVEIS-C.3153.
F: 3236-3402/9907-9742. Cond. 
Boulevard. Lindo Duplex c/3 stes, 
coz,sl,gar,wc.

HOMESIMÓVEIS-C.3153.
F: 3236-3402/9907-9742.3 suites 
, 2 salas, coz, dep, gar. p/4 carros, 
àüOOmdomar. R$390 má.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Boulevard, 
casa recém const 340m2, duplex 
3 sts, 1 c/doset, 2 sb, 3 var, esc, 
wc coz, dep emp, 3 gar, pise, 
sombra, ótimo acab. CV-3213.

vde 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Oportuni­
dade! Csa c/4 sb, D.C.E, 3 sb, 3 
vg, coz c/arm, sl/fesL pise, qtal 
amplo. Excel local. SIVC4017.

Potilândia

2 Quartos

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.32314458/91156658. 
Praia de Pipa, Duplex de 80m2, 
terraço, var, 2/4 d doset, 2 wc, sl, 
coz, ár Izer, c/2 pise, bar molhado, 
hidro, sauna, playg, estac fech, 
mobil, vig 24 hs. R$300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 171 
Reg. F.32314458/91156658.
Praia de Pipa, triplex, 120m2, 2 
sb, solarium, mobá. R$ 200 mil.

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. EXCLUSI­
VO, Búzios, 2/4 (1 ste), duplex, 
cond.tech, excel, pbc, 99,94m2, 
const, sl 2a, 2 wc soc, ótimo pre­
ço, próx, do mar e do asfalto, seg, 
boa moradia, ac CEF. R$ 150 má. 
Tr.Diniz. SIVC-2028.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plant: Sáb/ 
Dom. Praia de Barreta - Casa, 2/4 
sd 2 sb, sl ampla d terr de 

. 625m2. R$100 mil. CV 608.

3 Quartos

COTOVELO, URGENTE -Motivo 
transferência, vendo casa d 3/4 2 
stes, lavabo, sala, cozinha, de­
pendência de empregada, terreno 
450m2. R$ 280 má. Aceáo finan­
ciamento. 3237-0346/9935-9133.

HENRMUE YBRA- C.2704.17» 
Reg. F.32314458/91156658. 
Praia de Sta Rita csa, alpendr, 
sla, wc, coz, terr de 570m2, R$ 90 
má.

LC EMP. MOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 2755/8899 
6169/9961-2769. Vdo 2 casas e 1 
pto comerc em Pipa 60x20 Cf 
1200m2, casas c/sab p/3 ambs, 
3/4 s/1 sb, var nos quartos, wc, 
copa coz, ár/sarv, jardvn, qtal, 
gar, Ido/Sombta, bar t  sauna R$ 
1máhào«500mlLC77.

3 Quartos

Casa

Alecrim

1 Quarto

♦ de3Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantáo 
sáb/dom. Cs, sl p/3 ambs, 4/4 sd 
3 sb, wc soc c/box, copa/coz, dep 
emp, ár/serv, esc, pise, vgs p/carr. 
R$ 2.500,00 + tx e IPTU. CPL419.

Candelária

1

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.32066323/9401 -2755/8899- 
6169/9981-2769. Vdo cs d 2 sl 
p/2 ambs, 2/4 s/1 ste, wc soc, co­
pa/coz, desp, ár serv, dep emp, 
arm coz, gar 3 carr R$ 250 mil. 
LC.60.

3 Quartos
— I 11 ——

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Próx Ao 
Sesc, 250m2,3/4 s/1 st, 3 sis, lav, 
var, coz c/arm, desp, dep emp, 1 
gar. Bom estado. CV4043.

|  Tirot I

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sb, 
coz, copa, dep emp, var,.ár serv, 
desp, 3 gars, R$ 280 mil. CV- 
01274.

1 Quarto

IQuartos

&

i $  AMARAL • C.2502. 
F.3062-1949/91006096. M a  da 
Pirãngi próx cai 3/4 aand 1 Ma, sl 
pf 2 Mtb, wc aoc, coz, ár sanr, wc 
p/ampr, gar p/2 car, vwla pfmar.

+ de 3 Quartos

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4 stes d 
var, 2 sb, coz, lavand, wc soc, 
dep emp, escrt, wc serv, ár serv, 
desp, 4 vgs, 350m2. R$ 3.000,00 
+ taxas. CL-00664.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838. Plantáo 
sáb/dom. Cs, sl p/4 amb, 4/4 sd 4 
sb sd 1 c/hidro, arm nos qtos e 
wcs, a z  c/arm, dep emp, ár seiv, 
esc, cs cí+ ou - 1000m2 ár verde 
c/pbc, próx a shopping. R$ 
6.500,00.+txe IPTU. CPL393.

I____ 2 f iím Macio

+ de3Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Cs c/4/4 
(1ste), 2 sl, apa/az/2 gar. R$ 
1.000,00 +taxas.

ÓTIMO PRÉDIO -0 / 20 salas ♦ 
recepção + copa. F:8717-8718

=  J _̂_Felî Camarão=

PROCURADORIA DE MÓVEIS •
C.998. F.4006-3838 Plantáo 
sáb/dom. Casa, sl, 1/4, wc soc, 
a z , ár serv. R$ 280,00 + tx. 
CPL-195.

I Barro Verme»»

1 Quarto

1/4,SALA,CZ,WC,GARAGEM- e
Lavanderia +1/4 de despensa,p/ 
R$ 250.00.F: 3605-7768 / 8866- 
6887

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa próx ao Hosp do Coração ca­
sa ampla reform c/seg, 200m2, a 
anst, sombra, vent c/a.livre ao 
redor 3/4 s/2 sb, dep emp, 5 gar. 
R$ 1.700 + IPTU. CA-329.

Lagoa Seca

2 Quartos

SÓUDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Duplex 3/4 
(2 ste) reforma lot, aprox 260m2 
ár.constr. 2 sb, quarto pI depósi­
to, a z , 2 vag, exc loc p/ amérdo 
R$470 mil. SIVC.3073.

+de 3 Quartos

PERES 6 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 3 
sts, 3 sb, a z , copa, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar. R$ 310 mil. 
CV01194.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838. Plantáo 
sáb/dom. Cs amerc c/7 sl, 2 re- 
ap , 4 wc, ar and, apa, dep 
comp, 2/4 desp, estac, ideal p/di- 
nica. R$ 3.500 + tx e IPTU. 
CPL415.

Morro Branco

ALUGA-SE CASA - R M «a  e
Sá. F: 3221-3832/3212-1614

1.4 Nova Pamamirim

PERES A PERES IMÓVBS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, sl, a z , wc soc, ár serv, gar, R$ 
850,00 + and  + txas (cond prol. 
Manoel Pereira - valor do alug d 
txa de IPTU inclua) - temos ou- 
trasdisponibilidades no bairro, in­
cluindo os and. res. Andorra e 
Tom Jobiml. CL 00173.

Monte Belo

LUC» A M EU  • C.0S1. F: 
9982-9399r3222-9922.Jard.br- 
raço, gar cob p/3 car, sl p/2 amb, 
14 (1 sb) wc soc, coz, coz aux, 
ár serv, dap emp, qM R$ 900,00.

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833, F.3201 -3000/32016262. 
Csa tErrea (Individual) próx ao 
Makro, 3/4 s/1 ste, 2 sb, wc, a z  
d  arm, ár serv, 1 vg R$ 900. 
CA324.

+ de 3 Quartos

PERES á PERES IMÓVEIS -
C.1.607. F.4006-0207. Cs Res. d 
4/4, sdo 2 sb, 2 sb, coz, lavand, 
dep emp, var, wc serv, desp, 2 
gar, 200m2. R$ 1.200,00 + taxas 
(5* Rua por trás do deposito Mon­
te Belo). CL00688.

Pamamirim

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Cs Cond 
lech, por tras do Parque de Expo­
sição, c/2/4, sl, wc soc, a z . R$ 
300,00+taxas.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantáo 
sáb/dom. Casa, Santa Tereza, 
and Santa Cecilia, sl p/2 amb, 
var, 3/4, wc soc, a z , ár serv, qtal, 
2 vgs gar. R$ 350,00 + tx e IPTU. 
CPL432.

+de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838. Plantão 
sáb/dom. Cs c/4 sb, 4 sts c/arm, 
wc soc, hidro, esc, az/apa, dep 
emp, desp, 6 vg gar. R$ 2.500,00 
+tx e IPTU. CPL169.
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